ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 октября 2023 года № 71

О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия

от 29 июля 2020 года № 55 «О Комиссии Правительства Республики Южная Осетия

по законопроектной деятельности»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В целях совершенствования деятельности Комиссии Правительства Республики

Южная Осетия по законопроектной деятельности Правительство Республики Южная

Осетия п о с т а н о в л я е т:

Абзац 1 пункта 5 Положения о Комиссии Правительства Республики Южная Осетия

по законопроектной деятельности, утвержденного Постановлением Правительства

Республики Южная Осетия от 29 июля 2020 года № 55, изложить в следующей редакции:

«5. Комиссия действует в составе Председателя Правительства Республики Южная

Осетия (председатель Комиссии), Министра юстиции Республики Южная Осетия

(заместитель председателя Комиссии), заместителя Руководителя Аппарата Правительства

Республики Южная Осетия, начальника Управления законодательства Министерства

юстиции Республики Южная Осетия (ответственный секретарь Комиссии), начальника

Правового управления Аппарата Правительства Республики Южная Осетия, начальника

Государственно-правового управления Президента Республики Южная Осетия (по

согласованию), Уполномоченного при Президенте Республики Южная Осетия по правам

человека (по согласованию), уполномоченного представителя Парламента Республики

Южная Осетия (по согласованию), заместителя Председателя Верховного Суда Республики

Южная Осетия (по согласованию), заместителя Генерального прокурора Республики

Южная Осетия (по согласованию), уполномоченного представителя Министерства

финансов Республики Южная Осетия, уполномоченного представителя Министерства

экономического развития Республики Южная Осетия».

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев